
Buki - Tablet pro psaní (5607)   

Vhodné pro děti od 4 let. Tento a originální návod si ponechte pro budoucí použití, obsahuje důležité 

informace. UPOZORNĚNÍ! Nevhodné pro děti do 3 let kvůli malým částem, které mohou spolknout. 

Nebezpečí udušení. Balení si ponechte pro budoucí použití. Barvy a obsah se mohou mírně lišit.  

Elektronický tablet pro kreslení a procvičování psaní písmen a číslic se 40-ti předlohami a ergonomickým 

dotykovým perem. Popsanou plochu lze vymazat jedním stisknutím tlačítka. Obrazovka reaguje také na 

sílu tlaku pera.  

Součástí soupravy je také speciální gumový návlek, který umožní pero lépe uchopit a výrazně zvýší 

citlivost při psaní.  

Součástí je celkem 20 oboustranných karet (26 písmen, číslice 0-9 a 4 karty linií). Tablet disponuje 

přepínačem pro uzamčení mazacího tlačítka, takže nedojde k náhodnému vymazání obrazovky.  

UPOZORNĚNÍ: Tento výrobek obsahuje mincovou baterii. Mincovní baterie může při požití způsobit 

vážná vnitřní chemická poranění. Nové a použité baterie uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud si myslíte, 

že baterie mohly být spolknuty nebo umístěny v kterékoli části těla, okamžitě vyhledejte lékařskou 

pomoc.  

Vyžaduje 1 baterii CR2016, která je již nainstalována. Baterie má vyměňovat dospělá osoba. Baterie jsou 

klasifikovány jako OEEZ a měly by být bezpečně zlikvidovány, když již nejsou potřebné. Nenabíjejte 

baterie, které nejsou opětovně nabíjetelné. Nabíjecí baterie se smí nabíjet pouze pod dohledem dospělé 

osoby. Nabíjecí baterie se musí před nabíjením z hračky vyjmout. Nemíchejte různé typy baterií. 

Nemíchejte staré a nové baterie. Baterie se musí vkládat se správnou polaritou (viz obrázek). Vybité 

baterie se musí z hračky vyjmout. Póly baterií nesmí být zkratovány.  


